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Tribunale di Milano 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

RG. 1060-22 

 
 

Giudice delle Esecuzioni: Dott. Ciocca 

 

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE 

LOTTO UNICO: Appartamento + box in Segrate (MI) 

Strada Settima San Felice n. 33  

 

 

 

 

 

 

 

Esperto alla stima: Barbara Marchesi  
Email: arch.marchesi@gmail.com  

Pec: barbara.marchesi@pec.architettifirenze.it  
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INDICE SINTETICO 

 

Dati Catastali 

Corpo A 

Bene in Segrate (MI) Strada Settima San Felice n. 33 Piano 2-3 

Categoria: A2 [abitazione di tipo civile] 

Dati Catastali: foglio 44, particella 85, subalterno 703 

Corpo B 

Bene in Segrate (MI) Strada Settima San Felice n. 33 Piano T. 

Categoria: C6 [box-autorimessa] 

Dati Catastali: foglio 44, particella 85, subalterno 3 

 

Stato occupativo 

Corpi A + B: al sopralluogo occupati dall’esecutato che ivi risiede 

 

Comproprietari 

Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni corpi A + B 

da libero:   € 1.598.000,00 

da occupato:  non ricorre il caso 
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Trattasi di immobili facenti parte del medesimo fabbricato condominiale ubicati nel quartiere 

“San Felice” in Settima Strada n. 33, frazione di Segrate, e precisamente di un’abitazione (A/2) 

ubicata ai piani 2°-3° mansarda e di un box ad uso autorimessa privata (C/6) posto al piano 

terra, pertanto, viste le caratteristiche dei beni, si ritiene formare un UNICO LOTTO 

 

LOTTO UNICO 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

CORPO A 

1.1. Descrizione del bene 

Unità a destinazione residenziale di grandi dimensioni posta al piano 2° e 3° sottotetto di 

palazzina residenziale di 2/3 piani fuori terra, recentemente ristrutturata (2016) con 

materiali, tecnologie e finiture pregevoli e di buona qualità. 

   

1.2. Quota e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile a carico di 

Lazzari Giampiero per proprietà per 1/1. 

 

1.3. Identificazione al catasto Fabbricati come segue  

intestazione: 

LAZZARI Giampiero nato a MILANO (MI) il 06/07/1956 LZZGPR56L06F205J - Proprietà 1/1 in 

regime di separazione dei beni 

Descrizione: 

Comune di Segrate 

Abitazione di tipo civile: Fg.44 Mapp. 85, Sub. 703, Cat A/2,  - classe 5 – Consistenza 19 vani 

– Superficie catastale totale 355 mq - totale escluse aree scoperte 346 mq - rendita € 

2943,80 – STRADA SETTIMA SAN FELICE n. 33 Piano 2-3 

Derivante da: 

- Variazione nel classamento del 28/02/2017 Pratica n. MI0111776 in atti dal 28/02/2017 

variazione di classamento (n. 41165.1/2017) 

- DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI del 01/03/2016 Pratica n. MI0089354 in atti dal 

01/03/2016 DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 27658.1/2016)  

- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie.  

- VARIAZIONE del 17/09/2009 Pratica n. MI0879257 in atti dal 17/09/2009 FUS.-DIV.DIST.INT.-

CAMBIO D`USO (n. 212969.1/2009) 

Note: A seguito di tale variazione sono stati soppressi i precedenti subb. 10 e 701; 

 

Fg.44 Mapp. 85, Sub. 10, Cat A/2 – classe 4 – consistenza 13,5 vani – rendita euro 1.777,90 

-via San Felice Settima Strada 33 piano 2 

Derivante da: 

- Diversa distribuzione degli spazi interni del 24/06/2004 pratica n. mi0432986 in atti dal 

24/06/2004 diversa distribuzione degli spazi interni (n. 52659.1/2004) 

-  Impianto meccanografico del 30/06/1987 

Fg.44 Mapp. 85, Sub. 701, Cat C/2 – classe 2 – consistenza 188 mq – rendita euro 388,38 -

via San Felice Settima Strada 33 piano 3 

Derivante da: 

- Variazione nel classamento del 29/09/2004 pratica n. mi0617445 in atti dal 29/09/2004 

variazione di classamento (n. 82342.1/2004) 

- (ALTRE) del 29/09/2003 Pratica n. 749677 in atti dal 29/09/2003 FABBRICATO ESCLUSO (n. 

5535.1/2003) 
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1.4. Coerenze dell’unità come da rogito: 
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